
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-30-000051-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 111

Організатор аукціону: ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ЛУБЕНСЬКОЇ
РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Автомобіль: Марка - УАЗ; Модель -
3303-01; Тип колісного транспортного засобу - Бортовий малотонажний - В; Реєстраційний номер -
13971 СН; Рік випуску - 1987; Колір - зелений; Дата реєстрації - 25.06.2003 р.; Об'єм двигуна -
V=2445; Повна маса - 2650 kg; Номер кузова - 092650, Ідентифікатор - 7767/17000005; Свідоцтво
про реєстрацію транспортного засобу - IXC № 377914, видане Лубенським МРЕВ 25.06.2003 р. Стан
на момент відчуження: автомобіль знаходиться в неробочому стані, зберігається в закритому
приміщенні. Комплектація відсутня. Наявні сліди корозії, відшарування фарби, потертості салону,
підтікання оливи. Останній виїзд - серпень 2010 року. Потребує ремонтних робіт. Технічний стан -
незадовільний.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 24 960.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 496.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.12.2020 20:01:46

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ЛУБЕНСЬКОЇ



РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


